Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Кулижниковская средняя общеобразовательная школа.

ПРИКАЗ

с. Кулижниково

«31» августа 2022г № 67-О

«Об утверждении

плана проведения ВСОКО

МКОУ Кулижниковской СОШ

на 2022-2023 учебный год»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования в МКОУ
Кулижниковская СОШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план реализации ВСОКО в МКОУ Кулижниковская СОШ

(приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Веретенниковой Е.П. ознакомить с планом

реализации  внутренней оценки качества образования (ВСОКО) педагогических

работников в срок до 01.09.2022г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.В. Троцкая

директор: